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JMO Karabük İl
Temsilciliği

Karabük'teki Meslekî Örgüt Temsilcilikleri
Arasına Bir Yenisi Daha Eklendi

"Kanunen her ilde olması gereken Jeoloji Mühendisleri
Odası Temsilciliği nihayet Karabük'te de kuruldu, İl tem-
sîlciliğî görevin© Ähmöt Öztörk getirildi, Jeoloji Mühendi-
si Ahmet Öztürk'ün girişimleri sonucu 5 kişi ile oluşturu-
lan Jeoloji Mühendisleri Odası İl Temsilciliği kuruluş çalış-
malarını tamamladı.

Jeoloji Mühendislerine Çağrı
Konu ile ilgili açıklama yapan Jeoloji Mühendisleri Oda-

sı İl Temsilcisi Ahmet Öztürk, "Uzun zamandır yaptığımız
çalışmalar sonucu Karabük'te Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı İl Ternsilciliği'ni kurduk. 5 kişilik bir grupla çalışmalara
başladık. Karabük ve İlçelerinde, resmi kurumlarda ve
serbest çalışan jeoloji mühendislerini, aynı çatı altında

toplanmaya ve oluşumumuza katkı vermeye davet ediyo-
ruz" dedi.

Çağı Yakalamak İçin
Temsilcilik olarak amaçlarının Jeoloji Mühendislerinin

konumunu ve çalışma şartlarını iyileştirmek, jeoloji mü-
hendisliği konularındaki dünya gündemini Oda Merkezi»
mizin koordinasyonunda yakından takip etmek ve çağı
yakalamaya çalışmak olduğunu belirten İl Temsilcisi Ah-
met Öztürk, Karabük'ün 1, derece deprem kuşağında bu-
lunduğunu ve bu nedenle bölgedeki jeoloji mühendisleri-
nin bu konuda daha geniş bilgiye sahip olmaları gerekti-
ğini, aynı çatı altında toplanarak bunları gerçekleştirebile-
ceklerini vurguladı,

Öztürk ayrıca şu an Karabük Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı İl Temsilciliğinin hizmetlerinin, yer tahsisi yapılana ka-
dar, geçici olarak Uniform Mühendislik Bürosu'ndan yü-
rütüldüğünü ve Oda'ya kayıt olmak isteyen jeoloji mühen-
dislerinin PTT Caddesi Foto Vedat Üstü No: 4'deki adre-
se ya da 424 48 06-412 51 18 numaralı telefonlara baş-
vurabileceklerini söyledi."

Madenciliğin
Sorunları"

Paneli
TRT-l televizyonunun düzenlediği

"Yansıma" programında 9 Mart 1998
günü 'Türkiye'de Madenciliğin Sorun-
ları" tartışıldı.

Odamız adına JMO Yönetim Kurulu
Başkanı Ayhan Kösebalaban'ın katıldı-
ğı programda ayrıca Maden Mühen-
disleri Odası Başkanı Asım Kutluata,

Çevre Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
İrfan Önal, Maden işleri Genel
Müdürü Fahrettin Cevher, Etibank Ge-
nel Müdür Yardımcısı Ergün Yiğit, Yurt
Madenciliğini Geliştirme Vakfı Yöne-
tim Kurulu Başkanı Prof Dr Güven
Önal, Anadolu Madenciler Derneği
Başkanı Selahattin Kaya, Maden İhra-
catçıları Birliği'nden İsmet Kasapoğlu,
Genç Madenciler Derneği Genel Sek-
reteri Murat Turan ve İTÜ'den Prof Dr
İşık Özpeker konuşmacı olarak yeral-
dılar,

Sunucu Haluk Ertem'in yönettiği ve
madenciliğin çeşitli boyutlarının tartı-
şıldığı programda Odamız Başkanı

özetle; 3213 Sayılı Maden Yasası'nm
MTA Genel Müdürlüğü'nün çalışmala-
rına getirdiği kısıtlayıcı hükümlerin kal-
dırılması gerektiğini; maden aramala-
rında çalışan teknik personele hizme-
tin gerektirdiği ayrıcalıklı ücret ve öz-
lük haklarının tanınmasını; son 10 yıl-
dır iktidarlar tarafından ortaya atılan
özelleştirme sloganlarının kamu ku-
rumlarında yatırım ve teknolojik yeni-
lenmeyi durdurarak madenciliği olum-
suz etkilediğini; kamu kurumlarında
özelleştirme yerine, politik baskı ve ta-
yinlere son verilerek, gerekli planlama
ve yatırımların zamanında yapılması
gerektiğini vurgulamıştır.

Öğrenci
Kokteyli

Odamız hosyal ilişkiler Komisyonu
öncülüğünde, bu yıl mezun olacak Je-
oloji Mühendisliği bölümleri öğrencileri
ile tanışmayı, Odamızın etkinlikleri ko-
niASunda bilgilendirmeyi ve önümüz-
deki dönemlerde de dayanışma içinde
olabilmeyi amaçlayan bir kokteyl dü-
zenlendi,

Ankara Üniversitesin Hacettepe İÂni-

esi ve Orta Doğu teknik Üniver-
sıtesı'nde öğrenimlerini sürdürmekte
olan aday meslektaşlarımızın katıldığı
kokteyl oldukça samımı bir atmosfer-
de ge^ti

ßugüne kadar ne yazık ki sadece
Ankara'da düzenlenen ve bu nedenle
asli hedefine ulaşıp Yaşamadığı tar-
tışmalı olan öğrenci kokteyli etkinlikle-
rinin, yakın gelecekte meslek alanımı-
zın asli öğeleri olacak tüm öğrenci ar-
kadaşlarımızı kucaklayabilecek bir dü-
zenlemeye gereksinim duyduğu açık-
tır.

ßu yaklaşımla; öğretim dönemleri-
nin ilk haftasında gerek tek tek, gerek-

se mümkün oları bazı bölümlerin bir-
likte organize edildiği oryantasyon
programlan, ara sömestir donemle
rinde güncel konularda teknik geziler
ve öğrenim donemi pensinde uygun
tarih aralıklarında bölüm anfilerinde
düzenlenecek paneller gibi etkinlikleri
de kapsayan bir alternatif girişim yö-
nünde gerekli çalışmalara ve karşılıklı
görüşmelere şimdiden başlanılmış bu-
lunmaktadır

Özellikle 1999 yılının "Öğrenci "Je-
ologlar îlle Dayanışma" yılı olacağını
şimdiden genç meslektaşlarımıza
duyurmak istiyoruz.
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Öğretim
Görevlileri

Kokteyli

Ankara'daki Jeoloji Mühendisli-

ği bölümlerinde görev yapmakta

olan öğretim görevlileri için,

08.06.1998 tarihinde Odamız Lo-

kali'nde, verilen kokteyl; oldukça

samimi bir havada geçti.

Ankara'yı altüst etme yeteneği-

ne sahip yağmur; tüm şiddetine ve

hırçınlığına rağmen etkinliğimize

katılanların keyfini kaçırmayı başa-

ramadı.

ilan edilen programa bir saat

gecikme ile başlamamıza neden

olan ve katılımı da oldukça etkile-

yen tek etmen acaba yağmur muy-

du bilinmez ama bildiğimiz tek şey

doğru çizgide olduğumuzdur.

Ülkemizin gereksinimlerine ya-

nıt verecek, nitelikli insan gücünü

yetiştirmek doğrultusunda emek»

yoğun hizmet veren öğretim görev-

lisi meslektaşlarımızı, Odamız İşle-

yişinde ve karar alma mekanizma-

larında aktif kılmak temelinde orga-

nize edilen kokteyl, bizlere, daha

alınması gerekli hayli mesafenin ol-

duğunu öğretti.

Evet belki katılım sorunu özel-

likle de son yıllarda her alanda ya-

şanan bir olgu olabilir, ancak bizler

bu olumsuzluğun aşılamaz olduğu-

na inanmıyoruz, Bu nedenle, iyi ni-

yet ve inatla atılımlarımızı sürdür-

me düşüncesini taşıyoruz.

BTK
Danışma

Kurulu

16, Dönemde görev alan Yöne-
tim Kurulu önümüzdeki çalışma dö-
nemi için, BTK (Bilimsel Teknik Ku-
rul) yapılanmasını, yeniden değerlen-
dirmek üzere, tartışmaya açtı. Oda-
mızın en önemli organlanndan olan
ve danışma niteliği baz alınarak oluş-
turulmuş BTK, ne yazık ki önceki dö-
nemde kendisinden beklenen verimli-
liğin hayli uzağına düşmüş bir görün-
tü sunmakta idi.

Meslek disiplinimizin bilimsel ve
teknik alanlardaki politikalarının oluş-
turulması, kurultaylar ve bilimsel ya-
yınlarımızın düzeylerinin tartışmalı ol-
maktan çıkarılması konulannda, ciddi
sorumlulukları yüklenecek bir
BTK'nm, meslek örgütümüzün her
düzeydeki temsilcilerinin temel bek-
lentisi olduğu tesbitinden hareketle,
15,03,1998 tarihinde düzenlenen
"BTK Üzerine" adlı Danışma Kuru-
lu oldukça ilgi gördü.

Üniversitelerden özellikle genç
akademisyenlerin büyük bir heyecan-

la katıldıktan Danışma Kurulu, geç»
miş dönemlerde BTK'da ve Oda Yö-
netim Kurullan'nda görev alan mes-
lektaşlarımızın deneyimlerini aktar-
maları ile daha bir renklendi.

Maden Kanunu, Kıyı Kanunu,

Enerji sektörü, yeraltısulan gibi konu-

larda yoğun ve üretken çabalarla

Meslek Odamızın önünü açan

çalışmaların son yıllarda kesintiye

uğramasının ciddi bir boşluk doğur-

duğu ve acilen bu açığm kapatılması

gerektiği, Danışma Kurulu'na katılan

hemen herkesin üzerinde birleştiği

temel konu başlıklanndan bîr tanesini

oluşturdu,

BTK üzerine bazı özel görüşlerini

rapor halinde sunan akademisyenler

ve yoğun tartışmaların ardından, bu

dönemde görev alma talebinde ol-

duklarını dile getiren uzman meslek-

taşlarımız, önümüzdeki dönemin

hayli ışıltılı geçeceğinin ilk ipuçlarını

verdiler.
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Çölleşme
Semineri

Gelişen teknolojik süreçler,
meslek disiplinlerinin alt bilim dalı
bazında oldukça çeşitlenmesi so-
nucunu doğurmuş, spesifik konu-
larda uzmanlaşma gereksinimlerinin
yanısıra disiplinler arası çalışma an-
layışını da anabilimdallarının önüne
bir zorunluluk olarak koymuştur.

Son yıllarda büyük bir hızla ka-
muoyunun gündemine giren, yeryü-
zündeki insan nüfusunun 900 mil-
yonunu» karaların %25'ini, kurak
alanların % 75'ini ve 9O'ı gelişmekte
olan 100 ülkeyi tehdit eder boyutlara
ulaşan çölleşme de disiplinlerarası
çalışma alanlarından birini oluştur-
maktadır. Özellikle ^Çölleşme Risk
Alanlarf tesbiti çerçevesinde Jeoloji
Mühendisliği disiplinine önemli so-
rumluluklar düştüğü açıktır.

Bu yaklaşımla, 20-22 Mayıs
1998 tarihleri arasında Köy Hizmet-
leri Genel Müdürlüğü Tarımsal ve
Hidrolojik Araştırmalar Eğitim Mer-
kezi (Menemen-İzmir) Sosyal Tesis-
leri'nde düzenlenen "Çölleşm© İle
Mücadele Sözleşmesi Ulusal Bilgi-
lendirme Seminerfne Çevre Bakan-
lığı'nın daveti üzerine Odamızı tem-
silen Genel Sekreter Mutlu
GÜRLER katılmıştır.

Çevre, Orman, Tarım ve Köyif-
leri, Kültür, Turizm ve Bayındırlık
Bakanlıkları temsilcileri, çeşitli
üniversitelerden akademisyenlerin
ve çevreci gönüllü örgütlerin katılımı
il© hayli zengin bir tartışma ortamı*
nın yaratıldığı Seminer'in medya ku-

ruluşlarının da ilgi odağı olmayı ba-
şardığı gözlendi,

İzlenimlerine ilişkin yazısında,
Birleşmiş Milletler Çevre Programı
(UNEP)!nda, çölleşmenin genel ma-
liyetinin yılda 42 milyar dolar oldu-
ğunu belirten ve buna, açlık, yok-
sulluk, göç, eğitimsizlik olgularının
da ilave eklenmesi ile gerçek mali-
yetin sadece Türk Lirası olarak de-
ğil, döviz cinsinden de ifade edile-
bilmesinin hayli güç olacağına
dikkat çeken GÜRLER; bütün bu
olumsuzluklardan etkilenen 1 milya-
ra yakın insanın sorunlarına çare
bulabilmek ve toprakların verimlili-
ğini geri kazanmak gibi uluslararası
hedeflerle 1972 yılında Nairobi'de
ilk adımları atılan, Dünya Çölleşme
İla Mücadele Anlaşmasının, ancak
1992 yılında yani 20 yıl gibi bir ge-
cikme ile imzaya açılabilmiş olması-
nın önemli bir ileti olduğuna işaret
etti. Bu durumun, varolan doğal
kaynakları kullanırken hayli hoyrat
ve sabırsız kimliği ile tescilli gelişmiş
dünya ülkelerinin; doğanın korun-
ması söz konusu olduğunda nasıl
vurdumduymaz olduğunun önemli
bir belirteci olduğunu dile getiren
GÜRLER, Jeoloji Mühendisliği
disiplininin çeşitlenen beklentilere
yanıt verebilmesine olanak sağ-
layacak girişimleri, JMO öncülüğün-
de, üniversitelerimizin de gün-
demin© getirmek çabasının,
önümüzdeki dönemin öncelikleri
arasında olacağını belirtti.

Batı Karadeniz'e
Yardım Kampanyası

Bati Karadeniz'de yaşanan sel fe-
laketinden etkilenen yurttaşlarımızla
dayanışma amacı ile TMMOB öncü-
lüğünde düzenlenen "Giyim Yardi-
mı"na Odamız da aktif olarak katıl«
mış ve kampanyanın amacma ulaş-
ması için yoğun çaba harcamıştır.

Toplanan yardım malzemelerinin
tasniflenmesinden paketlenmesine
kadar her aşamada görev alan Oda-
mız üyesi gönüllü arkadaşlar, 7 Hazi-

ran 1998 Pazar günü birinci etap
yardım malzemelerini ulaştırmak
amacı ile, Kadri Esentürk başkanlı-
ğında, TMMOB heyeti ile bizzat böl-
geyi ziyarete gitmişlerdir.

İl Koordinasyon Kurulları, yerel
yönetim temsilcileri, gönüllü kuruluş-
lar ve TMMOB5a bağlı temsilcilikler
tarafından karşılanan heyet, yardım
malzemelerini ilgililere teslim ettikten
sonra aynı gün Ankara'ya dönmüştür.
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